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Graduatoria definitiva scuole dell'infanzia pubbliche.
Approvata con D.D. n 839 del 05/04/2018

Scuola dell'infanzia statale Il Campino

Bambino
BISCONTI LUCREZIA

EXPERIENCE JOEL AWESOME OGHOSA

IMAM HUSSAIN SAMIN
FAGGI ELIA

PESENTI TERESA

ARIAN HUSSAIN SHOAIB
ZHANG DIEGO

WAQAS ABRISH
REPETTO EMILIO
ZHANG NICO

ABATI DANTE

MANCINI CLIO
CAPECCHI BIANCA
PATRONE FRANCESCO MARIA
DIKHAMINJIA PAATA
PASQUETTI ADELE
FRANCHI MARINA

PANA MATTEO ANDREI
CASTILLO HELENA JULIA
MALPAGANTI DILETTA
PUCCI LAPO

FILIPPONE ANGELA
BALDI MARTINA
GIAMMATTEI JENNIFER
IBRALIU KLEDI

HERRA GONZALEZ SEBASTIAN
LI ENHUI

YE AN QI

GIANOTTI GAIA
CALENZO GIULIA

DONG SIMONA

CIOBANU MATTEO
BADELITA ROBERT MIHAI
JIN ANGELO

GERDHATI ELSI
PRESUTTI FLORA
CECCHERINI LEONE
SALVI AMELIA

CARUSO ALYSSA
PORCU ADELE

LI STELLA

BARONCELLI VALERIO
BORTOLINI EDOARDO
MUGNAI DAVIDE

YE ANQI

MOREIRA CASTELHANO JAEL
OSAKUE LAWSON IWINOSA
PRIOLI PAOLO
CANESSA PIETRO

LENZI TERESA

YE CHENYU

GIANASSI CLIO

DE LIGUORI LEONE
BADIANI GUIDO
NENCIONI INES

XIANG TOMAS

Data nascita

xx/09/2015
xx/10/2015
xx/05/2014
xx/01/2015
xx/05/2015
xx/11/2015
xx/12/2015
xx/01/2015
xx/01/2015
xx/02/2015
xx/03/2015
xx/03/2015
xx/08/2015
xx/10/2015
xx/03/2013
xx/10/2015
xx/03/2015
xx/06/2015
xx/08/2015
xx/08/2015
xx/10/2015
xx/03/2014
xx/04/2015
xx/09/2015
xx/09/2015
xx/11/2015
xx/10/2015
xx/09/2013
xx/12/2013
xx/03/2015
xx/09/2015
xx/02/2015
xx/10/2014
xx/10/2014
xx/12/2014
xx/01/2015
xx/02/2015
xx/04/2015
xx/12/2015
xx/09/2014
xx/09/2014
xx/02/2015
xx/03/2015
xx/03/2015
xx/05/2015
xx/06/2015
xx/06/2015
xx/06/2015
xx/07/2015
xx/07/2015
xx/08/2015
xx/09/2015
xx/11/2015
xx/11/2015
xx/12/2015
xx/12/2015
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5,50
5,50
5,50
5,50
5,00
5,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,50
3,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00

Graduatoria definitiva scuole dell'infanzia pubbliche.
Approvata con D.D. n 839 del 05/04/2018

Scuola dell'infanzia statale Il Campino

Bambino

LIN YUHANG LUCA

CELA ALGES

EHSAN MUSA

ZHOU SHENGZE

GUIDOTTI MATILDE

HABABA AMIRA

AFZAAL AMINA

ZHOU ANGELA

BECHERI ZENO

BARNI ANITA
GAMBARDELLA EDOARDO
BACENETTI NORA
TEMPESTINI VITTORIA
OKECHUKWU IFEOMA SARAH
ZHENG ANDREA

DEZI AMANDA DIANA
ANDINO LOPEZ EMANUEL
MAJDOUB MOHAMED AZIZ
QIAN SARA

GABRIEL GREAT EROMOSELE
HRESKO VICTORIA

CELA ALISIA

EGBUNIKE OGBONNA CHRISTIAN JR
DE FRANCESCO SAMUEL
RICCE ALANYA LUISA
SALVESTRINI ANNA TERESA
MAO ZHIXUAN VINCENZO

DI CAPRIO SILVIA

YANG STEVEN JUNLI
TAIMOOR SALWA AIMAN
BALAN DIEGO DANIEL

DUKA NOEL

GUAROU AMIRA

OKORO KENDRA
TORNINCASA DIEGO

Data nascita

xx/02/2014
xx/03/2014
xx/06/2014
xx/09/2014
xx/05/2015
xx/08/2015
xx/02/2014
xx/09/2014
xx/07/2015
xx/08/2015
xx/09/2015
xx/09/2015
xx/12/2015
xx/04/2015
xx/04/2015
xx/05/2015
xx/07/2015
xx/07/2015
xx/07/2015
xx/07/2015
xx/07/2015
xx/08/2015
xx/09/2015
xx/10/2015
xx/11/2015
xx/09/2014
xx/11/2014
xx/01/2015
xx/06/2015
xx/09/2015
xx/09/2015
xx/10/2015
xx/09/2015
xx/11/2015
xx/12/2015
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29,50
23,50
22,00
7,50
4,00
4,00
2,00

Graduatoria definitiva scuole dell'infanzia pubbliche.
Approvata con D.D. n 839 del 05/04/2018

Scuola dell'infanzia statale Il Campino

Bambino

KANWEI PRAYER ELOGHOSA
SHAHZAD GABRIEL
HAZBARDHI LUIS

LACHHEB SARA

ZHANG JIAYING

SU AIMI

COPPINI EMMA

Data nascita

xx/02/2016
xx/04/2016
xx/01/2016
xx/04/2016
xx/02/2016
xx/03/2016
xx/04/2016
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